



VERSION PUBLICA

CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 27 de julio de 2022

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: "IMPRESIÓN DE RÓTULOS DE SEÑALÉTICA PARA EVENTO TERROR 3"

PROVEEDOR: PUBLIMAGEN, S.A. DE C.V.

No. DE ORDEN DE COMPRA: 174/2022

No. DE REQUERIMIENTO: 135/2022

FONDOS: FONDOS GOES

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54313 y 54901

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
7	2	UNIDAD	MINI TOTÉN ENTRADA PRINCIPAL IMPRESIÓN DE VINIL FULL COLOR ACABADO MATE PEGADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE. MEDIDA 1.00 MT DE DIAMETRO.	\$ 10.00	\$ 20.00
8	2	UNIDAD	IMPRESIÓN DE ROTULO AMARILLO NUCLEAR EN VINIL FULL COLOR ACABADO MATE PEGADO EN TROVISEL EN MEDIDAS DE 18 X 16 PULGADAS CON CINTA DOBLE CARA EN TODO EL CONTORNO EN LA PARTE DE ATRAS	\$ 1.30	\$ 2.60
9	2	UNIDAD	IMPRESIÓN DE ROTULO DANGER ZOMBIE EN VINIL FULL COLOR ACABADO MATE PEGADO SOBRE TROVISEL CON MEDIDAS DE 20 X 24.50 PULGADAS CON CINTA DOBLE CARA EN TODO EL CONTORNO EN LA PARTE DE ATRAS	\$ 2.25	\$ 4.50
10	1	UNIDAD	IMPRESIÓN ROTULO TERRO CIFCO 3 33 EN VINIL MATE SOBRE PVC CON MEDIDA DE 6 00 X 3 00 mt TROQUELADO A FIGURA CON LUZ BACKLIGHT COLOR ROJO.	\$ 810.00	\$ 810.00
11	1	UNIDAD	FACHADA TREN IMPRESIÓN EN LONA BANNER FULL COLOR ACABADO MATE MEDIDA 7.50 X 2.50	\$ 187.50	\$ 187.50
12	1	UNIDAD	IMPRESIÓN DE ROTULO CON NOMBRE DE ESTACION ZOMBIE EN VINIL FULL COLOR ACABADO MATE SOBRE COROPLAST CON MEDIDA DE 2.00 X 1.00 mt. CON CINTA DOBLE CARA EN TODO CONTORNO EN LA PARTE DE ATRAS. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE	\$ 90.00	\$ 90.00
15	1	UNIDAD	IMPRESIÓN DE LONA BANNER FULL COLOR ACABADO MATE PARA ACHADA ENTRADA INFIERNO CON MEDIDA DE 8.20 X 5.00 Mts.	\$ 336.00	\$ 336.00
17	2	UNIDAD	ROTULO IMPRESIÓN EN VINIL FULL COLOR ACABADO MATE PEGADAS SOBRE COROPLAST TROQUELADAS A FIGURAS	\$ 10.80	\$ 21.60



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

19	2	UNIDAD	IMPRESIÓN VINIL MATE. MEDIDA DE 1.20 X 0.30 Mts	\$ 3.60	\$ 7.20
21	2	UNIDAD	IMPRESIÓN DE PAPEL TAPIZ EN VINIL MATE 5.00 X 3.00 Mts	\$ 150.00	\$ 300.00
22	1	UNIDAD	IMPRESIÓN EN VINIL MATE DE TEXTURA DE MADERA VIEJA PARA EL TECHO 4.40 X 5.00 MT.	\$ 220.00	\$ 220.00
23	3	UNIDAD	IMPRESIÓN EN FOLCOTE DE POSTER DE PELICULAS MEDIDAS 27 X 40 PULGADAS, SE NECESITA MONTAJE Y DESMONTAJE	\$ 7.00	\$ 21.00
32	1	UNIDAD	ROTULO REGLAS ATRACCIÓN CASA IMPRESO EN VINIL FULL COLOR ACABADO MATE PEGADO SOBRE COROPLAST CON CINTA DOBLE CARA ENTODAS LAS PARTES EN LA PARTE DE ATRAS, MEDIDA 0.80X 1.50 MTS.	\$ 18.00	\$ 18.00
TOTAL SIN IVA:					\$ 2,038.40
TOTAL IVA INCLUIDO:					\$ 2,303.39
GESTIONADO POR: LUIS FERNANDO PAREDES, GERENTE DE MERCADEO					
ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 82 – BIS LACAP: GERENTE DE MERCADEO					
LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: SEGÚN LO REQUIERA EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO: GERENTE DE MERCADEO CONTACTO TELEFÓNICO 2132-7000: CORREO ELECTRÓNICO: luis.paredes@cifco.gob.sv					
EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: PUBLIMAGEN, S.A. DE C.V..					
PLAZO DE ENTREGA: ENTREGA E INSTALACION 4 A 5 DIAS HABILES DESPUES DE APROBADO					

Nota: La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Tesorería los días lunes y jueves

